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W czwartek, 9 stycznia, w uroczystej atmosferze i przy licznie zgromadzonych gościach, odbyło
się pożegnanie insp. Artura Ryfińskiego, Komendanta Powiatowego Policji w Mławie, który
zakończył 32-letnią służbę, przechodząc na emeryturę. W uroczystości uczestniczył I Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu insp. Piotr Janik, a także przedstawiciele
lokalnego samorządu, funkcjonariusze, pracownicy cywilni, emerytowani policjanci oraz rodzina i
przyjaciele Komendanta Ryfińskiego. Podczas uroczystej zbiórki miało miejsce również
symboliczne przekazanie obowiązków Komendanta Powiatowego Policji w Mławie inspektorowi
Tomaszowi Łysiakowi.

W trakcie spotkania padło wiele słów uznania, wspomnień i podziękowań. Szczególne
podziękowania złożyli także samorządowcy, w tym Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski, który
podkreślił, jak ważna i cenna była współpraca miasta z Komendantem Ryfińskim. „Jesteśmy
wdzięczni za Pana wieloletnią służbę, zaangażowanie i budowanie dobrych relacji między policją a
społecznością. To był dla nas zaszczyt współpracować z tak oddanym funkcjonariuszem” –
powiedział Burmistrz.

W uroczystości uczestniczyli także Zastępca Burmistrza Marcin Burchacki, Skarbnik Miasta Beata
Karpińska, Przewodniczący Rady Miasta Filip Kowalczyk, Starosta Mławski Witold Okumski,
wójtowie gmin powiatu mławskiego oraz Kapelan mławskiej komendy Policji, ksiądz prałat dr
Kazimierz Ziółkowski.

Komendant Artur Ryfiński, w swoim przemówieniu, podziękował wszystkim, z którymi miał okazję
współpracować, za wspólne lata pracy i wsparcie. „To była wielka przygoda i zaszczyt służyć w tej
formacji, w tej komendzie. Dziękuję za każdą chwilę, za wsparcie i współpracę” – powiedział,
kończąc swoje wystąpienie.

Inspektor Artur Ryfiński rozpoczął służbę w Policji w 1992 roku. Jest absolwentem Wyższej Szkoły
Policji w Szczytnie oraz Akademii Humanistycznej w Pułtusku. Ukończył studia podyplomowe na
kierunku zarządzania jednostką organizacyjną w administracji publicznej oraz zarządzania
kryzysowego. W swojej karierze pełnił m.in. funkcję Komendanta Komisariatu Policji w Raciążu I
Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Mławie, a od 2015 r. był Komendantem Powiatowym
Policji w Mławie. Za swoją służbę został odznaczony Złotym Medalem za Długoletnią Służbę oraz
Złotą Odznaką „Zasłużony Policjant”.

Podczas uroczystości przekazano obowiązki nowemu Komendantowi Powiatowemu Policji w
Mławie, insp. Tomaszowi Łysiakowi, dotychczasowemu komendantowi jednostki w Przasnyszu.

Atmosfera wydarzenia podkreśliła, jak wielką wartość miała służba insp. Artura Ryfińskiego dla
miasta i jego mieszkańców. Było to pełne wzruszeń pożegnanie człowieka, który przez ponad trzy
dekady wypełniał rotę ślubowania policjanta z pasją, oddaniem i najwyższym profesjonalizmem.
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